

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
Kasım-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PUSULA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	41.521.588,40
E-) Katılma Payı Sayısı	:	30.174.061,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	28 Mart 2024
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,376069
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,285984
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	7,01
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	35,27
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	37,42
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	85,64
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	7,68
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	1,29
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	2,91
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	2,24
r-)Repo-Trepo	:	0,24
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	1,75
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	2,22
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	18.298.091,98
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	10.856.380,61

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
ASTOR	TL	Astor Enerji A.Ş			TREASTR00013			5.000,00	93,720000	27/11/25			80100511		90,600000	453.000,00	1,38	1,07	1,09
ENKAI	TL	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			TREENKA00011			20.000,00	78,498165	27/11/25			80100517		79,400000	1.588.000,00	4,83	3,74	3,82
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARİ T.A.Ş			TRAEREGL91G3			40.385,00	29,366891	19/11/25			80100517		23,860000	963.586,10	2,93	2,27	2,32
KCHOL	TL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			TRAKCHOL91Q8			15.500,00	169,931159	27/11/25			80100511		168,400000	2.610.200,00	7,92	6,14	6,29
KRDMD	TL	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)			TRAKRDMR91G7			42.280,00	27,878940	19/11/25			80100511		25,080000	1.060.382,40	3,22	2,49	2,55
MGROS	TL	MİGROS TİCARET A.Ş.			TREMGTI00012			5.000,00	503,060570	27/11/25			80100511		521,000000	2.605.000,00	7,92	6,13	6,27
MGROS	TL	MİGROS TİCARET A.Ş.			TREMGTI00012			200,00	503,923625	27/11/25			80100511		521,000000	104.200,00	0,32	0,25	0,25
OYAKC	TL	OYAK ÇİMENTO A.Ş.			TRAMRDIN91F2			49.967,00	21,857327	19/11/25			80100511		23,080000	1.153.238,36	3,51	2,71	2,78
PETKM	TL	PETKİM PETROKİM YA HOLDİNG A.Ş.			TRAPETKM91E0			55.500,00	18,075625	19/11/25			80100511		17,000000	943.500,00	2,87	2,22	2,27

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
Kasım-2025

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	42.510.972,39	102,38 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,00	0,00 %
C-)ALACAKLAR	719.791,21	1,73 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-1.709.175,20	-4,12 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	41.521.588,40	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	65.585,56	0,1580 %
Kayda Alma Ücreti	523,23	0,0013 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	42.303,30	0,1019 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	11.093,82	0,0267 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.577,40	0,0038 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	4.247,32	0,0102 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	42,00	0,0001 %
Diğer Harcamalar	4.923,52	0,0119 %
BİST KYD Ücreti	15.840,00	0,0381 %
	146.136,15	0,3520 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
OYAKC	Temmettü	03/11/25	65.000,00	65.000,00
MGROS	Temmettü	14/11/25	10.429,20	10.429,20

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş			03/11/25	90,850	97.754,60	1.076,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			03/11/25	173,800	96.111,40	553,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.			03/11/25	11,700	74.388,60	6.358,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.			03/11/25	11,680	10.617,12	909,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.			03/11/25	11,690	11.690,00	1.000,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.			03/11/25	27,540	96.390,00	3.500,00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş			03/11/25	11,340	48.762,00	4.300,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG			03/11/25	82,200	47.676,00	580,00

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
Kasım-2025

	A.Ş.				
ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	03/11/25	109,700	47.171,00	430,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	03/11/25	28,640	48.401,60	1.690,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	03/11/25	28,920	46.272,00	1.600,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	03/11/25	96,800	44.528,00	460,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	03/11/25	37,240	43.198,40	1.160,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	03/11/25	113,700	44.343,00	390,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	03/11/25	21,520	42.996,96	1.998,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	03/11/25	49,960	42.216,20	845,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	03/11/25	460,000	43.700,00	95,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	10/11/25	28,600	300.300,00	10.500,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	10/11/25	91,300	71.579,20	784,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	10/11/25	91,250	286.525,00	3.140,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	10/11/25	172,700	77.196,90	447,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	10/11/25	233,200	699.600,00	3.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	11/11/25	17,240	201.501,12	11.688,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	11/11/25	17,230	430.750,00	25.000,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	11/11/25	17,210	229.099,52	13.312,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	11/11/25	17,220	344.400,00	20.000,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	11/11/25	28,120	362.748,00	12.900,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	11/11/25	163,900	360.580,00	2.200,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	11/11/25	10,640	96.270,72	9.048,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	11/11/25	10,650	174.372,45	16.373,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	11/11/25	10,670	20.038,26	1.878,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	11/11/25	10,680	64.891,68	6.076,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	11/11/25	10,660	5.596,50	525,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	11/11/25	88,000	64.328,00	731,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	11/11/25	88,050	279.030,45	3.169,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	11/11/25	56,000	193.200,00	3.450,00

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
Kasım-2025

ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	11/11/25	108,600	190.050,00	1.750,00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş	11/11/25	10,630	187.619,50	17.650,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	11/11/25	75,700	181.680,00	2.400,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	11/11/25	94,300	178.227,00	1.890,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	11/11/25	21,520	176.141,20	8.185,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	11/11/25	24,440	169.369,20	6.930,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	11/11/25	35,280	118.188,00	3.350,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	11/11/25	35,300	51.255,60	1.452,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	11/11/25	104,800	148.816,00	1.420,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	11/11/25	104,900	16.259,50	155,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	11/11/25	24,400	125.830,80	5.157,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	11/11/25	24,420	35.238,06	1.443,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	11/11/25	16,440	149.275,20	9.080,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	12/11/25	29,960	212.716,00	7.100,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	12/11/25	93,150	54.492,75	585,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	12/11/25	93,100	47.946,50	515,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	13/11/25	31,880	159.400,00	5.000,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	13/11/25	31,840	159.200,00	5.000,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	13/11/25	10,760	248.222,44	23.069,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	13/11/25	10,730	40.387,72	3.764,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	13/11/25	99,650	162.429,50	1.630,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	13/11/25	99,800	1.996,00	20,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	13/11/25	99,750	96.159,00	964,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	14/11/25	499,250	144.782,50	290,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	14/11/25	33,000	429.000,00	13.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	16,980	645.240,00	38.000,00
PASEU	PASİFİK EURASİA LOJİSTİK DİŞ TİCARET A.Ş	14/11/25	142,000	10.650.000,00	75.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	17/11/25	17,490	5.177,04	296,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	17/11/25	17,480	9.037,16	517,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.	17/11/25	17,460	17.460,00	1.000,00

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
Kasım-2025

	Ş.				
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	17/11/25	17,470	17.470,00	1.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	17/11/25	17,430	4.235,49	243,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	17/11/25	17,440	30.921,12	1.773,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	17/11/25	17,420	43.271,28	2.484,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	17/11/25	166,000	215.800,00	1.300,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	17/11/25	98,650	195.327,00	1.980,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	17/11/25	17,410	43.525,00	2.500,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	17/11/25	33,940	173.094,00	5.100,00
ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	17/11/25	114,200	125.620,00	1.100,00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş	17/11/25	10,590	52.558,17	4.963,00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş	17/11/25	10,580	58.581,46	5.537,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	17/11/25	75,450	106.912,65	1.417,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	17/11/25	93,150	104.328,00	1.120,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	17/11/25	21,640	104.954,00	4.850,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	17/11/25	35,800	102.030,00	2.850,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	17/11/25	24,260	99.466,00	4.100,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	17/11/25	106,300	87.166,00	820,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	17/11/25	106,200	272.827,80	2.569,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	17/11/25	106,100	758.190,60	7.146,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	17/11/25	24,160	94.586,40	3.915,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	17/11/25	16,760	90.839,20	5.420,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	19/11/25	10,550	21.100,00	2.000,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	19/11/25	37,420	112.260,00	3.000,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	19/11/25	10,560	21.120,00	2.000,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	19/11/25	10,570	21.140,00	2.000,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	19/11/25	101,800	222.433,00	2.185,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	19/11/25	17,130	2.792,19	163,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	19/11/25	17,110	14.321,07	837,00
TRALT	TÜRK ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	19/11/25	37,400	308.550,00	8.250,00
TRMET	TR ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş	19/11/25	102,300	338.817,60	3.312,00

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)					
Kasım-2025					
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	21/11/25	10,250	179.375,00	17.500,00
VAKFA	VAKIF FAKTORİNG A.Ş.	24/11/25	18,890	3.022.418,89	160.001,00
PAHOL	PASİFİK HOLDİNG A.Ş.	25/11/25	1,990	1.592.000,00	800.000,00
PAHOL	PASİFİK HOLDİNG A.Ş.	25/11/25	1,700	1.360.000,00	800.000,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	27/11/25	9,580	16.582,98	1.731,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	27/11/25	9,570	141.339,33	14.769,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	27/11/25	9,700	175.764,00	18.120,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	27/11/25	9,710	18.254,80	1.880,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	28/11/25	9,210	40.524,00	4.400,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	28/11/25	9,200	148.828,40	16.177,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.	28/11/25	9,190	178.497,37	19.423,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	30677644,15	2347712,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							
ZPX30	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			26/11/25	158,400	158.400,00	1.000,00
ZPX30	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			26/11/25	158,250	532.511,25	3.365,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU			Toplamı:			690911,25	4365,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.			11/11/25	13,210	132.100,00	10.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			12/11/25	3,020	45.300,00	15.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			12/11/25	3,010	45.150,00	15.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			12/11/25	2,990	14.950,00	5.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			12/11/25	2,970	14.850,00	5.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			12/11/25	2,960	14.800,00	5.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.			12/11/25	12,870	128.700,00	10.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			12/11/25	2,980	50.660,00	17.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			14/11/25	15,610	43.910,93	2.813,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			14/11/25	15,640	23.460,00	1.500,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			14/11/25	15,630	78.150,00	5.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			14/11/25	15,720	31.440,00	2.000,00
TATEN	TATLIPINAR			14/11/25	16,020	40.050,00	2.500,00

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
Kasım-2025

	ENERJİ ÜRETİM A.Ş.				
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,980	15.980,00	1.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	16,080	37.257,36	2.317,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	16,070	14.993,31	933,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	16,060	12.045,00	750,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	16,040	12.030,00	750,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,850	103.025,00	6.500,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,830	91.022,50	5.750,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,840	27.720,00	1.750,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,770	54.106,87	3.431,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,890	95.340,00	6.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,870	11.902,50	750,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,790	157.410,51	9.969,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,800	2.070.289,80	131.031,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,760	28.037,04	1.779,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,780	67.696,20	4.290,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,820	15.820,00	1.000,00
TATEN	TATLIPINAR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	14/11/25	15,810	31.620,00	2.000,00
PASEU	PASİFİK EURASİA LOJİSTİK DİŞ TİCARET A.Ş	14/11/25	134,200	10.065.000,00	75.000,00
PAHOL	PASİFİK HOLDİNG A.Ş.	19/11/25	1,500	2.400.000,00	1.600.000,00
VAKFA	VAKIF FAKTORİNG A.Ş.	19/11/25	14,200	2.272.000,00	160.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	21/11/25	205,800	411.600,00	2.000,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	21/11/25	525,500	727.817,50	1.385,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	21/11/25	12,370	247.400,00	20.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	21/11/25	12,320	123.200,00	10.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	21/11/25	12,330	123.300,00	10.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	21/11/25	205,700	1.028.500,00	5.000,00
VAKFA	VAKIF FAKTORİNG A.Ş.	24/11/25	18,890	18,89	1,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	24/11/25	12,380	495.200,00	40.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	25/11/25	34,320	343.200,00	10.000,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	25/11/25	168,300	336.600,00	2.000,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	25/11/25	522,000	522.000,00	1.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	25/11/25	204,000	408.000,00	2.000,00

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)					
Kasım-2025					
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.Ş.	25/11/25	78,450	57.582,30	734,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.Ş.	25/11/25	78,500	1.512.381,00	19.266,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	25/11/25	204,800	409.600,00	2.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	25/11/25	55,900	559.000,00	10.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	25/11/25	34,340	686.800,00	20.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	25/11/25	34,400	344.000,00	10.000,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	25/11/25	36,940	29.995,28	812,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	25/11/25	36,980	739.600,00	20.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	25/11/25	3,040	209.760,00	69.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	25/11/25	3,020	208.380,00	69.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	26/11/25	34,460	689.200,00	20.000,00
ASTOR	Astor Enerji A.Ş	27/11/25	93,850	187.700,00	2.000,00
ASTOR	Astor Enerji A.Ş	27/11/25	93,750	93.750,00	1.000,00
ASTOR	Astor Enerji A.Ş	27/11/25	93,600	93.600,00	1.000,00
ASTOR	Astor Enerji A.Ş	27/11/25	93,550	93.550,00	1.000,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	27/11/25	525,500	105.100,00	200,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	27/11/25	204,000	204.000,00	1.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	28/11/25	34,920	366.660,00	10.500,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	28/11/25	93,600	36.504,00	390,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	28/11/25	93,650	382.092,00	4.080,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	30022907,99	2476181,00

G) TERS REPO

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
T.REPO							
TRT190728T18	HAZINE		24/11/25	21/11/25		1.000.000,00	1.347.205,00
TRT180237T13	HAZINE		25/11/25	24/11/25		1.000.000,00	218.180,00
T.REPO			Toplamı:			2000000,00	1565385,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		DENİZBANK A.Ş.	04/11/25	03/11/25		313.671,62	
		DENİZBANK A.Ş.	05/11/25	04/11/25		208.286,32	
		DENİZBANK A.Ş.	06/11/25	05/11/25		163.568,27	
		DENİZBANK A.Ş.	07/11/25	06/11/25		1.552.323,51	
		DENİZBANK A.Ş.	10/11/25	07/11/25		199.581,79	
		DENİZBANK A.Ş.	11/11/25	10/11/25		229.657,74	
		DENİZBANK A.Ş.	12/11/25	11/11/25		343.352,63	
		DENİZBANK A.Ş.	13/11/25	12/11/25		210.532,23	
		DENİZBANK A.Ş.	14/11/25	13/11/25		390.121,04	
		DENİZBANK A.Ş.	17/11/25	14/11/25		201.577,74	
		DENİZBANK A.Ş.	18/11/25	17/11/25		324.100,77	
		DENİZBANK A.Ş.	19/11/25	18/11/25		926.176,60	
		DENİZBANK A.Ş.	20/11/25	19/11/25		203.884,48	
		DENİZBANK A.Ş.	21/11/25	20/11/25		1.570.402,70	

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)

Kasım-2025

	DENİZBANK A.Ş.	24/11/25	21/11/25	494.971,07
	DENİZBANK A.Ş.	25/11/25	24/11/25	187.532,45
	DENİZBANK A.Ş.	26/11/25	25/11/25	379.750,15
	DENİZBANK A.Ş.	27/11/25	26/11/25	119.460,07
	DENİZBANK A.Ş.	28/11/25	27/11/25	184.450,71
	DENİZBANK A.Ş.	01/12/25	28/11/25	208.313,33
MEVDUAT	Toplamı:			8411715,22

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			04/11/25	03/11/25		400.000,00	
			05/11/25	04/11/25		450.000,00	
			06/11/25	05/11/25		600.000,00	
			07/11/25	06/11/25		2.000.000,00	
			10/11/25	07/11/25		1.000.000,00	
			11/11/25	10/11/25		1.000.000,00	
			12/11/25	11/11/25		1.000.000,00	
			13/11/25	12/11/25		2.500.000,00	
			14/11/25	13/11/25		2.500.000,00	
			17/11/25	14/11/25		2.500.000,00	
			18/11/25	17/11/25		3.100.000,00	
			19/11/25	18/11/25		1.700.000,00	
			20/11/25	19/11/25		2.000.000,00	
			21/11/25	20/11/25		3.000.000,00	
			24/11/25	21/11/25		6.000.000,00	
			25/11/25	24/11/25		7.000.000,00	
			26/11/25	25/11/25		3.100.000,00	
			27/11/25	26/11/25		5.900.000,00	
			28/11/25	27/11/25		3.500.000,00	
			01/12/25	28/11/25		5.300.000,00	
TPP	Toplamı:					54550000,00	

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.945,000	358.350,00	3,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.958,000	837.060,00	7,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.957,000	358.710,00	3,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.991,000	1.199.100,00	10,00
F_XU0301225			31/12/25	17/11/25	12.058,000	1.205.800,00	10,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	12.105,000	121.050,00	1,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	12.093,000	120.930,00	1,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	12.021,000	120.210,00	1,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.986,000	1.198.600,00	10,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.958,000	119.580,00	1,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.959,000	478.360,00	4,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.957,000	358.710,00	3,00
F_XU0301225			31/12/25	11/11/25	11.960,000	239.200,00	2,00
F_XU0301225			31/12/25	17/11/25	11.884,000	1.188.400,00	10,00
FUTURES	Toplamı:					7904060,00	66,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							

PHE-PUSULA PORT. HİS. SEN. FN.(HİSSE SENEDİ YĞN.)
Kasım-2025

ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	173,100	173.100,00	1.000,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	173,300	346.600,00	2.000,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	173,450	173.450,00	1.000,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	173,400	346.800,00	2.000,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	172,300	172.300,00	1.000,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	172,350	517.050,00	3.000,00
ZPX30	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	157,150	471.450,00	3.000,00
ZPX30	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	21/11/25	157,100	628.400,00	4.000,00
ZPX30	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	24/11/25	157,000	157.000,00	1.000,00
ZPX30	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	24/11/25	157,300	471.900,00	3.000,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU			Toplamı:	3458050,00	21000,00
				137715288,61	6414709,00